建 技 第 2 7 0 - 3 号

平成 30 年８月 28 日

 建設事務総合システム利用所属長 各位

交通基盤部建設支援局

建 設 技 術 企 画 課 長

コリンズ・テクリスへの設計書コードの登録に関して（通知）

 建設事務総合システムの『発注支援検索システム』は、より検索能力の高い『WEB 版コ

リンズ・テクリス』へ移行（H31.4）します。ついては、執行管理システムとコリンズ・テ

クリス登録データを関連づけ検索機能を強化するため、設計書コードの登録方法を定めた

ので下記のとおり通知します。

記

１ コリンズ・テクリスに登録する「設計書コード」について  別紙のとおり

２ 対象 平成 30 年９月１日以降に契約する工事（業務含む）及び竣工前の案件について

実施する。

担 当 建設ＩＣＴ推進班 富永・山﨑

電 話 054-221-2147

別紙

コリンズ・テクリスに登録する「設計書コード」について（通知）

建設事務総合システムとコリンズ・テクリスのデータ連携をするため、コリンズ・テクリスに登録す

る「設計書コード」は、全角 13 桁とする。

（記入例：００－Ａ００００－００－００－００）

（参考）コリンズ設計書コード記載箇所